
 

 
1

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

All’albo pretorio on line 

Al Sito web della Scuola 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per il reclutamento della figura professionale di 

PROGETTISTA per la realizzazione del progetto PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”, finanziato con il PON “Per la scuola 2014-2020 – competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)  “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

“Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 

2021.  

 
Titolo del progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

CNP: 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-41 

CUP: J29J21007690006 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Monsignor Saba” 

Via Buscaglia, 23 – 09067 ELMAS (CA) 
Tel. 070/2135088 

PEO caic84400a@istruzione.it - PEC caic84400a@pec.istruzione.it 

     sito web: www.comprensivoelmas.edu.it  

 

 





 

 
2

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021, per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle istituzioni scolastiche, con il quale sono stati definiti termini 

e modalità di presentazione delle candidature;  

VISTA la candidatura n. 1059566 del 29/07/2021, con la quale l’Istituto Comprensivo 

Statale “Mons. Saba” ha richiesto il finanziamento del progetto “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;  

VISTA  la nota prot. AOODGEFID-0040055 del 14.10.2021 con la quale il MI – Dipartimento 

per il sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione Generale per i 

fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Autorità di 

gestione, ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa 

Istituzione Scolastica, inserito nella graduatoria approvata con nota prot. 40043 del 

14 ottobre 2021 al posto 41 e che, conseguentemente, ne è stato autorizzato 

l’impegno;  

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

VISTA  il Decreto di assunzione in bilancio n. 3408, prot. n. 13167 del 30/11/2021 relativo al 

progetto in oggetto; 

VISTO l’avviso per il reclutamento dell’ esperto interno/esterno che dovrà ricoprire il ruolo di 

Progettista in riferimento al progetto in oggetto prot. n. 1519 del 04/02/2022; 

PRESO ATTO  che sono pervenute solo candidature da parte di esperti esterni e che non è pervenuta 

alcuna candidatura da parte di personale interno all’istituzione scolastica o interna ad altre 

istituzioni scolastiche; 

VISTO  il verbale di esame delle istanze prot. n. 3095/VII-08 del 23/02/2022 con il quale il Dirigente 

Scolastico ha valutato le candidature pervenute; 

VISTA la determina prot. n. 3096/VI-08 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

CONSIDERATO  che avverso le predette graduatorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, delle graduatorie definitive relative al reclutamento della figura professionale di  PROGETTISTA: 

 

 

FASE I  – GRADUATORIA CANDIDATI INTERNI ALL’ISTITUTO SCOLASTICO  

 

PROGR. COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

NESSUNA DOMANDA PERVENUTA 

 

 

FASE I – GRADUATORIA CANDIDATI INTERNI AD ALTRI ISTITUTI SCOLASTICI  

 

PROGR. COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

NESSUNA DOMANDA PERVENUTA 

 



 

 
3

 

FASE II - GRADUATORIA CANDIDATI ESTERNI   

 

PROGR. COGNOME E NOME  TITOLI 

ACCADEMICI 

 

TITOLI CULTURALI 

SPECIFICI  

 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 

1 MUREDDU MARIO 15 12 16 43 

2 
JAMMOUL  

IBRAHIM MOUSSA 
Candidatura pervenuta fuori temine 

3 BOVE ANTONIO Candidatura pervenuta fuori temine 

 

 

L’esperto selezionato sarà convocato in tempo utile per l’avvio delle attività previste.  

 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine rispettivamente di 

60 giorni e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.  

 

 

                Il Dirigente Scolastico 

 Rossana Montisci 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 


		2022-03-02T10:58:15+0100
	ROSSANA MONTISCI




